
◇日 時 令和６年９月 19 日（木）15：00～17：00 

 
◇会 場 京都経済センター（３階）KOIN（ｵｰﾌﾟﾝｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｶﾌｪ） 

＜下京区四条通室町東入函谷鉾町 78＞公共交通機関でお越し下さい。 
 
◇対 象 南区・伏見区・下京区・東山区・山科区に所在の事業者様 
 
◇定 員 ３０名（先着順）※定員に達し次第、締め切ります。 
 
◇参加費 １,000 円（交流懇親会費：当日拝受いたします。） 
 

◇内 容  ①「京都商工会議所」事業説明、「京都知恵産業創造の森」事業説明 

②自社ＰＲ（1 社１分程度スピーチ） 

③交流懇親会（名刺交換・情報交換／ドリンク・お菓子付き） 

 
 

 

 

◆お申し込み方法等◆ 

９月６日（金）までに下記 URLまたは QRコードよりお申し込み下さい。 

申込ＨＰ：https://www.kyo.or.jp/s/121590 

  ＊Webからのお申し込みが難しい方は別途下記までご相談下さい。 

 
※ご参加は１社１名とさせて頂きます。  
※当日、「自社 PR シート」を作成し配布させて頂くため、ご参加いただく事業所様には、
お申込みの際に「自社 PR」文（160字以内）のご入力もお願いしております。 

※当日会場内に資料設置用スペースを設けますので、会社概要等の資料を 40 部ご持参下
さい。 

※会場内では、適正冷房を実施しておりますので、軽装にてご参加下さい。 
※当日、発熱や咳等、体調不良の方はご来場をお控えいただきますようお願い致します。 
 
 
 
※お申込みの際のご記入いただく個人情報等は、本事業の管理・運営のため、主催者の各種連絡・
情報提供に利用させていただくほか、参加者に参加者名簿（事業所名・役職名・氏名）を提供いた
します。 
 
 
 
＜お問合せ先＞ 京都商工会議所 洛南ビジネスサポートデスク（担当：田原・中西（佑）・金加） 

         〒612-8086 京都市伏見区京町北 7 丁目 11 増田組第２ビル１階 

         TEL ０７５－６１１－７０８５ FAX ０７５－６０３－２６０１ 

京都商工会議所 洛南ビジネスサポートデスク 

 地域ビジネス交流会 

京都商工会議所洛南ビジネスサポートデスクでは南区・伏見区・下京区・東山区・山科区の
事業者の皆様を対象に、地域ビジネス交流会を開催致します。新たなビジネスチャンスを見つ
けていただく機会として、参加者相互の交流・情報交換を図る場を設けますので、お繰り合わ
せご参加くださいますようご案内申し上げます。 


